
令和５年度公有財産売却入札結果
第２回　令和５年度５月公有財産売却（Ｒ5.7.4開札）

予定価格 落札額
スズキ　エスクード 10,500 388,000

第４回　令和５年度９月公有財産売却（Ｒ5.10.10開札）
予定価格 落札額

EPSON　PX-1700F　インクジェットプリンター（複合機） 1,000 1,500

第６回　令和５年度１月公有財産売却（Ｒ6.2.26開札）
予定価格 落札額

小型船舶用船外機（HONDA　BF5A(BADS)） 10,000 57,500
小型船舶用船外機（HONDA　BF5A(BADS)） 10,000 35,888
小型船舶用船外機（SUZUKI　DF25QEL(02501F)） 25,000 77,500
小型船舶用船外機（SUZUKI　DF25QEL(02501F)） 25,000 87,500
小型船舶用船外機（TOHATSU　 MFS20E EFUL(3RS)） 150,000 155,000
ベビースケール（seca　833） 1,000 ―　
ベビースケール（TANITA　BLB-12） 1,000 ―　
ベビースケール（TANITA　nometa　BB-105） 1,000 ―　
手動着圧機（サンダル底） 1,000 ―　


